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Kustavi Ensemble -niminen ryhmä / Kikko Siltanen ovat hakeneet 2.900          
euron avustusta Kustavi 150 – Musiikin juhlaviikon järjestämiseen ajalle 
24.7. – 27.7.2024. Tapahtuma pitää sisällään liitteenä olevasta alustavasta 
tapahtumakalenterista ilmenevät konsertit ja musiikkiesitykset. Yksittäisten 
tapahtumien sisältöön ja paikkaan saattaa tulla muutoksia. 
 
Juhlaviikon järjestäjänä Kustavi Ensemble haluaa lisätä Kustavin 
näkyvyyttä, kunnan tapahtumatarjontaa sekä elinvoimaa niin kuntalaisten, 
kesäkustavilaisten kuin matkailijoidenkin silmissä. Nyt meneillään oleva 
Kustavin 150 -juhlavuosi tarjoaisi tärkeän ja ainutlaatuisen mahdollisuuden 
markkinoida Kustavia vielä laajemmin kuntana, joka tarjoaa hyvää 
ja kulttuurielämyksien täyteistä elämää monille ihmisryhmille olemalla 
samalla suosittu sekä elinvoimainen paikkakunta myös nuorten 
keskuudessa. Siksi tärkeänä osana on tapahtumista tiedottaminen ja 
tunnelmien välittäminen lehtien ja perinteisten medioiden lisäksi myös 
sosiaalisen median eri alustoilla. 
 
Kunta on neuvotellut järjestäjien kanssa avustuksen määrästä siten, että 
esitetään avustuksen määräksi 2.000 euroa, josta vähennetään kunnan 
mahdolliset vuokrakulut Tuulentuvasta (100 euroa/kerta). 
 
Kunta markkinoi tilaisuuksia aktiivisesti omilla kanavillaan ja avustaa        
mahdollisuuksiensa mukaan tapahtumien käytännön järjestelyissä. 

 
 

Esittelijä kunnanjohtaja Rauno Peltola 
 

Kunnanjohtajan päätösehdotus 
 
Kunnanhallitus päättää myöntää 2.000 euron avustuksen Kustavi 
Ensemble-nimiselle ryhmälle / Kikko Siltanen. 

 
Käsittely kokouksessa 
 
 Kunnanjohtaja teki seuraavan muutetun päätösehdotuksen: 
 

Kunnanhallitus päättää myöntää kertaluontoisena ja Kustavi 150 -
juhlavuoteen liittyvänä 2.000 euron lahjoituksen Kustavi Ensemble -
nimiselle ryhmälle / Kikko Siltanen musiikin jullaviikon järjestämiseen. 

 
Kunnanhallituksen päätös 
 
 Kunnanhallitus hyväksyi muutetun päätösehdotuksen yksimielisesti. 
 
Täytäntöönpano        Kikko Siltanen 
 
 


